Girolamo Feragallo Cancelliere de mandato.
Siegli e l'istromento della distruzione , e seminazione di sale del te-

nore qui appresso .

MON. 78.

I
N Dei etc. Yos magister Antoni de Civita de Velletro, et Antoni
Sanctis Pistilucci de Carpineto , ac Magister Antoni de Casella de

Carona Incoia d. Civitatis Velletranae estote
.
testes , et ego Hieroni-

mus Feragalius de Cesena imperiali , ac apostolica auctoritate nota-

riusetc. eio rogatus quaiiter hodie qui est dies 13 . intrantis mensis Maii
de anno Domini 1557- ctc. hic intus Castrum Montisfortini in provin-

cia Campaniae in platea prope portati) Curiae respicientem versus Orien-
terò etc. magnificus D. Desiderius Guido etc. reducens ad sui menio-
riarn graves culpas , delieta , excessus enormes tum publicos , tum pri-

vàtos Hominum , et Communitatis istius Castri Montisfortini etc. qui
noviter in isto exorto bello, in quo querebatur opprimi Santissimus

D. Noster etc. perfide arma caeperunt , recipiendo intus d. Castrum
inimicum Santissimi D. N. praesidium etc. et finaliter bellicam expugna-
tionem expectando,ac bellica tormenta , eorumdemque explosiones , cura
fuerit tandem a Pontificia militibus Duce Illustrissimo D. Julio Ursi-
no istud castrum expugnatum , et captum , et juste expositum praedae
et igni , Santissimus D. N. etc. voluit quod omnes istius Castri tamquam
publici , et notorii rebelles ipsius sanctaeque Matris Ecclesiae in poe-
nam ultimi supplicii declararentur ipsos incursos fore, et prò talibus

bandirentur , bonaque eorumdem omnium Fisco addicerentur totiusque
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d. Castri Territori prò R. C. A. possessio caperctur , demolireturque

,

et

solo aequaretur dictum Castrum prout haec omnia exequuta fuerunt per

d. Dominum Commissarium ; volensque dictus magnificus Dominus
Desiderius Guido Commissarius , ut supra residuum suae commissioni*

exequi ect. ut in futurum perpetuis temporibus nemini liceat absque

nota laesae majcstatis in eo habitare , noviter aedificare demolita re-

sarcire etc. intendit ut ipsius Solum aretur , ac in *eo Sai seratur etc.

prò quorum exequtione praecepit , ac mandat Petro Zaccaretto de Valle-

viontone presenti et intelligenti, ut cum Aratro, quem ad Boves pa-

ratum , et ligatum habet, aret istam plateam supra laterata , caetera-

queloca, pariterque praecepit et manaat Mevico Fravcisci de Praenesti-

no quod Sai in manibus paratum habens in platea cita , et aliis locis

sic aratis serat, cum alibi ob loca saxosa id fieri nequeat
.
Qui Pe-